EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0508001/2024    -  CONTRATO  Nº
202408300001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0508001/2024-DE- CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  ANTONIO  MARLOS  DE  OLIVEIRA  ME   OBJETO:
Contratação de pessoas física ou jurídica para prestação de serviços técnico
administrativo para o Balcão da Cidadania, com disponibilização de software
de gerenciamento e controle de atendimentos junto a Câmara Municipal de
Dep.  Irapuan  Pinheiro.  -  VALOR  TOTAL:  R$  27.500,00  (vinte  e  sete  mil,
quinhentos  reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do Legislativo, R$ 27.500,00
no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica,  Serviços  Técnicos  Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  02  de  setembro  de
2024 e encerramento em 31 de janeiro de 2025  - DATA DA ASSINATURA: 02
de setembro de 2024